
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4572/

Código da publicação: 4572

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 13:20:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2025

N° do Processo/Ano: 204/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 8.076,24
Objeto:
Aquisição de tintas e acessórios de pintura a serem utilizados em melhoria estruturais do
Almoxarifado Municipal.
Resumo:
Aquisiçao de tintas e acessórios de pintura Almoxarifado Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2025 00:00:00 DISPENSA N°37- 2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4572/paquisicao-de-tintas-e-acessorios-de-pintura-a-serem-utilizados-em-melhoria-estruturais-do-almoxarifado-municipalp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9999261f1265cac6948c8e8ca36077a2.pdf

